Universidade Federal do Oeste da Bahia
Secretaria de Assuntos Estudantis

RESULTADO PARCIAL DO EDITAL SAE/CPP/NCA Nº 002/2020

A Secretaria de Assuntos Estudantis da Universidade Federal do Oeste da Bahia (UFOB),
no uso de suas atribuições legais, publica o resultado parcial do EDITAL SAE/CPP/NCA
Nº 002/2020.

Para consultar o resultado, o estudante deverá acessar o link abaixo e clicar no
campo nome:

https://app.powerbi.com/view?r=eyJrIjoiNGU3MjQ1ZWUtMGE0ZC00NDBiLWFmMTU
tODVhYmExODk0ODA2IiwidCI6ImI5MzA5NDA0LWExNGQtNGVlZS1hNDEyLTEwNm
ZlMzA4OWUyMCJ9&pageName=ReportSection

Comunicamos que os motivos de eventuais indeferimentos serão enviados para o e-
mail pessoal do estudante.

Reiteramos que conforme previsão do item 13.2. Os Resultados parcial e final serão
classificados do seguinte modo:

a) DEFERIDO: estudante com parecer favorável ao processo de avaliação
socioeconômica, dentro do orçamento previsto.

b) HABILITADO: estudante com parecer favorável ao processo de renovação, no entanto,
por limitação do orçamento, estará inserido em uma lista de habilitados, podendo ter status
atualizado para deferido de acordo com a disponibilidade orçamentária e financeira.

c) INDEFERIDO: estudante com parecer desfavorável ao processo de avaliação
socioeconômica.

O período para a interposição de recurso será do dia 28/10 a 03/11.

Barreiras, 27 de outubro de 2020.

Adriano Rodrigues Brandão Correia
Secretário de Assuntos Estudantis

https://app.powerbi.com/view?r=eyJrIjoiNGU3MjQ1ZWUtMGE0ZC00NDBiLWFmMTUtODVhYmExODk0ODA2IiwidCI6ImI5MzA5NDA0LWExNGQtNGVlZS1hNDEyLTEwNmZlMzA4OWUyMCJ9&pageName=ReportSection
https://app.powerbi.com/view?r=eyJrIjoiNGU3MjQ1ZWUtMGE0ZC00NDBiLWFmMTUtODVhYmExODk0ODA2IiwidCI6ImI5MzA5NDA0LWExNGQtNGVlZS1hNDEyLTEwNmZlMzA4OWUyMCJ9&pageName=ReportSection
https://app.powerbi.com/view?r=eyJrIjoiNGU3MjQ1ZWUtMGE0ZC00NDBiLWFmMTUtODVhYmExODk0ODA2IiwidCI6ImI5MzA5NDA0LWExNGQtNGVlZS1hNDEyLTEwNmZlMzA4OWUyMCJ9&pageName=ReportSection